

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 070
Stavba: Nátěr železničních stožárů typu JŽ Zličín

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Zhotovitel:

Projektant:
Správa železnic, s.o. Zástupce přednosta SEE

Zpracovatel:
Správa železnic, s.o. Zástupce přednosta SEE

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI a ÚRS

CC-CZ:
Datum: 13. 5. 2025

IČ:
DIČ: CZ70994234

IČ:
DIČ:

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Cena bez DPH			272 907,83
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	272 907,83	57 310,64
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			330 218,47

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 070

Stavba: Nátěr železničních stožárů typu JŽ Zličín

Místo:

Datum: 13. 5. 2025

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Projektant: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		272 907,83	330 218,47	
01	UOŽI	272 907,83	330 218,47	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nátěr železničních stožárů typu Jž Zličín
Objekt: 01 - UOŽI

KSO:
Místo:

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Zhotovitel:

Projektant: Správa železnic, s.o. Zástupce přednosta SEE

Zpracovatel: Správa železnic, s.o. Zástupce přednosta SEE

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI a ÚRS

CC-CZ:
Datum: 13. 5. 2025

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Cena bez DPH		272 907,83	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	272 907,83	21,00%	57 310,64
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	330 218,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nátěr železničních stožárů typu Jž Zličín

Objekt: 01 - UOŽI

Místo:

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum: 13. 5. 2025
Projektant: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosty
SEE
Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosty
SEE

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	272 907,83
HSV - Práce a dodávky HSV	268 567,08
5 - Komunikace pozemní	268 567,08
OST - Ostatní	4 340,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nátěr železničních stožárů typu JŽ Zličín

Objekt: 01 - UOŽI

Místo:

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum: 13. 5. 2025

Projektant: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE

Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

272 907,83

D		HSV	Práce a dodávky HSV	268 567,08				
D		5	Komunikace pozemní	268 567,08				
1	M	7497700800	Nátěry trakčního vedení Barva a řed. pro rekonstrukci nátěru stožárů a bran	m2	165,120	309,43	51 093,08	Sborník UOŽI 01 2025
	VV		"Železniční stožár typ JŽ - spodní část: C[m]*H[m]*ks"					
	VV		"C = 2PR = 2P * 0,11 = 0,688"					
	VV		(0,688*12)*20		165,120			
2	K	5913420070	Nátěr výstroje dráhy jednobarevný trubky průměru 100 mm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na očištění od starého nátěru a nečistot, provedení nového nátěru barvou schváleného typu a odstínu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	m	240,000	672,21	161 330,40	Sborník UOŽI 01 2025
	VV		"Železniční stožár typ JŽ: H[m]*ks"					
	VV		12*20		240,000			
3	M	7497700770	Nátěry trakčního vedení Barva a řed. pro bezpečnostní černožluté pruhy na podpěře TV	kus	20,000	576,18	11 523,60	Sborník UOŽI 01 2025
4	K	7497751010	Nátěr trakčního vedení bezpečnostních pruhů na osvětlovací stožár nebo věž	kus	20,000	2 231,00	44 620,00	Sborník UOŽI 01 2025
D		OST	Ostatní	4 340,75				
5	K	9901000100	Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. 3. Měrná jednotka kus vyjadřuje jednu jízdu naloženého stroje.	kus	1,000	421,95	421,95	Sborník UOŽI 01 2025
6	K	9901009200	Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. příplatek za každých dalších 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. 3. Měrná jednotka kus vyjadřuje jednu jízdu naloženého stroje.	kus	10,000	391,88	3 918,80	Sborník UOŽI 01 2025

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5962661

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 0c38b49b-8aa8-449e-83cc-e6f12ebb4826

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Milena STOULILOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 17.09.2025 12:18:38

Hash komponenty: 8da495287125b236a6c3eafb1744510db4faa5eb070b810f3016cb48dd496957

Hashovací funkce: sha256Hex



318c1824-d8e8-48b6-b3d1-e6d7f64e86f3